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Kontrolrapporten er ændret den 08.08.2023.

Retssikkerhedsblanket fremvist.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølemontre
med fersk kød og fisk samt kølevæg med mejeriprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Kontrolleret rengøring af lokaler, redskaber og udstyr.
Følgende er konstateret: I fryser ses tabte krummer og
produktrester i risten og på hylder. I kølemontre med
opbevaring af fersk kød og fisk ses støv i bund og kanter. I grønt
kølevæg hvor der opbevares uemballerede grøntsager ses på
skillevægge jord og indtørrede fødevarer, i den anden ende af
kølevægge med opbevaring af færdigretter og måltidsalater ses
på skillevæg stor tyk hvid plamage ligeledes ses hvide og
grønne pletter på hylder og skinner i denne kølevæg. Gulv i
butik fremstår med krummer og tabte produktrester i hjørner
og langs kanter og enkelte steder under inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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opbevaringstemperatur fra maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport og at
kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse
betræder virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
mejeriprodukter, fersk kød og fisk for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Broccoli, gulerødder, citroner og agurk.


